
°7”ý3/ZO/47 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 10. 2017 

RUPOL, spol. S r. 0. . 

se sídleın: Svatokřížská 522, 538 42 Ronov nad Doubravou 
IČ; 481 53 133, DIČ; CZ48153133 
jejímž jménem jedná: Vladimír Polák, jednatel 
zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu V Hradci Králové pod sp. zn. C 3540 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Vladimír Polák, tel.: 

na st1`aně jedné jako „Zhotovitel“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský, organizační složka 
Státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Ing. Radek Brom, vedoucí ZS Čáslav, 

na straně druhé jako ,,obj ednatel“ 

v souladu čl. XI., odst. 3 smlouvy O dílo č. 463/2017 ze dne 19. 10. 2017 (dále jen ,,smlouva“) 
uzavírají tento 

Dodatek č. 1 

I. 

1. Na základě následného dodatečného požadavku objednatele na skladování hnojiv a dalších 
chemických přípravků užívaných v zemědělství V opravovaných halách, je nutné zajistit 
vyšší chemickou a mechanickou odolnost, vyšší celkovou životnost podlahy a její 

jednodušší údržbu. Smluvní strany se tedy dohodly, že zhotovitel místo plánované podlahy 
Z méně vhodných železobetonových desek provede vhodnější leštěnou betonovou podlahu. 

2. Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na následujících více a 
méněpracích: 
- Zhotovení betonové leštěné podlahy Z betonu B20/25 tl. 150 mm se vsypeın v obou 

halách s ukončovacím úhelníkem Z pozinku. 

- Zhotovitel neprovede původně navrhovanou železobetonovou podlahu a její podklad 
oceněný v Příloze Č. 1 V položkách 273 32-121 1.R00 V obou halách a 273 32-1411.R0O 
v obou halách. 

3. Veškeré shora uvedené více a méněpráce jsou oceněny v položkovém rozpočtu ze dne 9. 4. 
2018 a popsány v přípisu zhotovitele. Tyto přílohy dodatku se stávají i nedílnou součásti 
sınlouvy. 

4. Na veškeré vícepráce uvedené vtoınto dodatku se vplném rozsahu vztahují všechna 
ustanovení smlouvy, zejména záruka za jakost.



II. 

Cena za dílo 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení Víceprací a neprovedení 
meněprací specifikovaných V čl. I. této Smlouvy se navýší o částku 28 240,- Kč bez DPH, 
tj. V částce 34 170,40 Kč včetně DPH. 

Článek V. odst. 1 smlouvy tedy nově zní: 

„Smluvní Strany se dohodly na celkové ceně Zaprovedení díla Speciflkovaného V čl. II. této 
Smlouvy v částce 2 217 662,40 Kč bez DPH, ıj. v částce 2 683 3 72,- Kč včetně DPH “ 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají nezměněny. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy - položkový rozpočet ze dne 9. 4. 2018 
a přípis zhotovitele. 

Zhotovitel p1'ohlašuj e, že žádná část tohoto dodatku neobsahuje obchodní tajemství nebo 
jiné důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel dodatek zveřejní 
V registru smluv. 

Tento dodatek nabývá účimiosti řádným zveřejněním V registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně Seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento dodatek uzavírají na 
základě Své svobodné vážné a om lu roste vůle nikoliv V tísni a za ná adně nev 'hodn 'ch z z Y 
odmínek, na důkaz čehož ři o'u'í od tento dodatek Své od is .P 

V Ronově nad Doubravou dne 9,2) Š. Zůíěł V Brně dne 

Vladimír Polák Ing. Daniel J rečka 
jednatel ředitel

V RUPOL, sp CR-UKZU 
S



Czernz' Krgsztof 

Od: Brom Radek 
Odesláno: středa 11. dubna 2018 9:46 
Komu: Czerný Krzysztof 
Předmět: Fwd: 

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku: 

Zpracovat 
Dokončeno 

Přeposílám k Vyj ádření. 
RB. 

------ -- -------- 

Předmět: 

Dobrý den. 

Posílám Vám návrh ceny na podlahu v halách. 

Beton B20/25 tl. 150 mm se vsypem - průmyslová podlaha 380 m2 X 680 258.400 
Použití čerpadla 
Ukončovací úhelník pozink 

380 m2 X 50 19.000 
20 m X 550 11.000 

Celkem navrhovaná průmyslová podlaha 

Původní podlaha 

Železobeton základových desek podkladní 
Železobeton základových desek podlah 
Železobeton základových desek podkladní 
Železobeton základových desek podlaha 

14.76 m3 X 2650 
22.14 m3 X 2750 
23.64 m3 X 2650 
35,46 m3 X 2750 

288.400 Kč 

39.114 
60.885 
62.646 
97.515 

Celkem původní podlaha 

Nárůst ceny 28 240 Kč což je 9,8% 
Prosím O projednání a odsouhlasení navrhované průmyslové podlahy, která bude daleko více vyhovovat svemu 
účelu. 

Děkuji: Polák, Rupol Ronov

1 

260.160 KČ



' 
S- ,ˇ`ˇ‹

_ 

_ 

RUPOL spol. S ı`.o. 
<ľľvà%**-'=€š\=`ë=í:ì ž"€-.ıvtř

. 

Zapsána V obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Hradci Kralove, oddıl C, vlozka 3540 

Zdůvodnční změny podlahového betonu na stavbě „Haly Filipov Čáslav“ 

Původní podlaha: Železobeton základových desek 
- Vibrovaný beton Z domíchávače 
- Povrchově upravený vibrační latí 
- Bez nátěrů a nástřiků 
- Pórovitý 
- Prašný 

Navrhovaná podlaha: Průmyslová betonová podlaha leštěná 
- Stroj ově leštěný povrch Se vsypem 
- Leštěním uzavřené póry, snadné odstraňování nečistot 
- Vysoce mechanicky odolný povrch 
- Bezprašný a antistatický povrch 
- Estetický vzhled, snadná údržba a úklid 
- Prodloužená životnost 
- Částečná odolnost proti chemickým vlivům 
- Nástřik ochrannou penetrací 

Svatokřížská 522, 538 42 Ronov nad Doubravou 

Telefon, fax: e-mail: IČO: DIČ: ww\v: 
469 690 219 rupol.Sro@cmail.cZ 48153133 CZ48l53 l 33 \\'ww.rupol.com


